
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年5月29日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

1.有线数字电视箱安装在原布线位置，规格建议不小于400mmx300mmx120mm，

并预留220V电源插板。

2.有线电视-5电视电缆、五类线（电脑网线）应从有线电视箱出发以星型方式接出，直

接敷设到各房间的面板盒。-5电视电缆、五类线（电脑网线）必须同时到达面板盒

（如图所示），作为数字互动电视使用的预留。

3.布线完毕，应做测试，保证预埋线连通性，切忌装修损坏，在电视箱内的各线头应做

好各房间去向标识说明。

4.严禁220V电源插座与电视网络插座共用底座，以防触电，确保使用、维修安全。

5.用户购买有线电视分配器、-5电视电缆、五类线（电脑网线）时，为保证器材、电缆线

的质量，建议到正规商家或到广电数字电视营业厅购买。

询价公告
永康市环境保护监测站拟委托专业

机构开展 2024 现场仪器定期维护保养
服务项目，现向社会公开征询报价。详
情咨询永康市环境保护监测站。报价咨
询时间：2024 年 5 月 29 日-5 月 31 日。
地址：永康市松石西路469号311室。

联系电话：0579-89285913
15857980966

永康市环境保护监测站
2024年5月28日

石料及租赁权拍卖公告
受委托，定于 2024 年 6 月 7 日上午 9 时在金华市

公共资源交易中心永康市分中心召开拍卖会，对以下
标的向社会进行公开拍卖，具体事项公告如下：

一、标的：
1.永康经济开发区伟创源二期 02 地块建设工程

基坑开挖区普通建筑用石料（宕碴），方量约 8.6 万吨，
起拍价46.44万元，保证金5万元。

2.永康经济开发区伟创源二期 03 地块建设工程
基坑开挖区普通建筑用石料（宕渣），方量约 4.75 万
吨，起拍价25.65万元，保证金3万元。

3.山头蒋自然村耕地无荒草好田五年租赁权，面
积约120亩，起拍价420元/亩/年，保证金2万元。

4.山头蒋自然村耕地荒草多田五年租赁权，面积
约80亩，起拍价240元/亩/年，保证金1万元。

5.永康市龙川西路168号八间店面（原永喜饭店）

三年租赁权，出租面积约 240㎡，起拍价 14 万元/年，
保证金3万元。

6.解放街 8 号 6 楼 601-604 室（含 1 间小会议
室）三年租赁权，出租面积（包括公摊面积）约 320㎡，
起拍价8万元/年，保证金2万元。

7.解放街 8 号 8 楼 809 室三年租赁权，出租面积
约40㎡，起拍价1.2万元/年，保证金0.5万元。

8.解放街 8 号 8 楼 806 室三年租赁权，出租面积
约30㎡，起拍价0.8万元/年，保证金0.2万元。

9.花街镇尚仁村黄山小微园配套用房一楼朝西店
面八年租赁权，出租面积约 1200㎡，起拍价 240 元/㎡/年，保证金8万元。

10.花街镇尚仁村黄山小微园配套用房一楼朝西
南店面八年租赁权，出租面积约 1600㎡，起拍价 240
元/㎡/年，保证金10万元。

11.花街镇尚仁村黄山小微园配套用房二楼八年
租赁权，出租面积约 1600㎡，起拍价 140 元/㎡/年，保
证金8万元。

12.花街镇尚仁村黄山小微园配套用房地下室八
年租赁权，出租面积约 2000㎡，起拍价 80 元/㎡/年，
保证金5万元。

二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名时间、地点：有意竞买者须确保在2024年6

月6日前向指定账户交足保证金后，凭本人身份证复印
件（企业须凭营业执照、授权委托书、法定代表人身份证、
代理人身份证以上所有复印件加盖公章）及保证金银行
进账单到本公司（华丰西路123号）办理报名竞买手续。
咨询报名电话：87181448、13858900779、760779。

浙江方圆拍卖有限公司
2024年5月29日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

东 永 一 线 省 道 旁 南 马 工 业 区 单 层 厂 房

4700 平方米，可分租，有配套员工宿舍和

办 公 室 。 联 系 电 话 ： 朱 小 姐

13967923506，713923。

厂房出租

烈桥正大路三楼 1400㎡。13819904247，

644247。

厂房出租

城西新区花川有 800㎡厂房出租。电话：

13305790189。

厂房出租

武义百花山工业区厂房出租，四楼5800㎡，一

楼1000㎡，不分租。联系电话：15058597363
（万）。

声 明
永康李立则西医诊所遗失 2023 年 4 月 20 日

永康市卫生健康局核发的诊所备案凭证，备

案编号：MA2JXT7B133078417D2192，声

明作废。

声 明
赵翔遗失 2024 年 5 月 18 日永康市第一人

民 医 院 住 院 发 票 ，住 院 号 ：24020059，金

额：6832.27 元，声明作废。

声 明
永康市五金城伟明木工钢锯批发部遗失公

章、财务专用章、法人章各一枚，声明作废。


